22

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(30/06/2022) 56 - STT (TI) 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO) STT(TI) – CONVOCAÇÃO PARA INCORPORAÇÃO EM 01/07/2022

O  COMANDANTE  DA 11ª  REGIÃO  MILITAR,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO  que  a  candidata  do
Processo Seletivo 2021/2022 para STT (TI), convocada para incorporação em 01/07/2022, a qual é militar (3º Sargento):

MARIA PATRICIA DE SOUSA ALENCAR (STT – TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES – BRASÍLIA/DF):  Base
de Administração e Apoio do Comando Militar do Planalto (B Adm Ap / CMP) – BRASÍLIA/DF.

A candidata  deverá  apresentar-se  na  Organização  Militar  (OM)  encarregada  da  2ª  fase  do  Estágio  Básico  de  Sargento
Temporário (EBST), nas seguintes condições:

a. data: 01/07/2022 (sexta-feira);
b. horário: 8h;
c. traje: civil;
d: local: Seção de Pessoal.

Brasília/DF, 30 de junho de 2022.

	EXÉRCITO BRASILEIRO